
Директор МАОУ города Магадана
" СОШ с УИМ № 15"

УТВЕРЖДАЮ" 
у Мосолкова Л.В.

I»

МТЖ)
25 "Ноября 2024 год

___________ Завтрак_______
Булочка"Ванильная"___________
Каша молочная пшеная с маслом 
Чай с лимоном_________________
Яйцо отварное_________________
Груша свежая__________________
Г ранат свежий 
Хлеб пшеничный

1-4 класс
Выход

1/50
1/150/10 
1/200/7

1/53 
1 шт 
1 шт 
1/30

Цена 
18,50 
22,40 
3,80 
18,13 
44,10 
181,78 
2,90

5-11 класс
Выход 

1/50 
1/200/10 
1/200/7 

1/53

1/30

ИТОГО: 291,61

Цена 
18,50 
26,63 
3,80 
18,13

2,90

69,96

Обед
Томаты в собсвтвенном соку 
Суп с рыбными фрикадельками 
Котлета из говядины__________
Картофельное пюре___________
Чай с сахаром_________________
Хлеб Пшеничный
Хлеб ржаной

Выход

1/200/20 
1/100 
1/150 
1/200 
1/30 
1/30

19,14 
60,02 
19,03 
2,04
2,90 
2,90

Выход 
1/50 

1/250/20 
1/100 
1/200 
1/200 
1/30 
1/30

Цена 
16,17 
21,35 
60,02
25,30 
2,04 
2,90
2,90

Итого
Полдник Выход

106,03
Цена Выход

130,68
Цена

Итого 0,00

Выход Цена Выход Цена

Зав. Производством
Бухгалтер________
Член бригады_____

Сутягин И.Ю.

г Макаренкова Н.А.
________Софина Н.Ф.


